
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40008126583
Nosaukums LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA
Adrese "Lejas Trezori", Garkalne, Garkalnes pag., Ropažu nov., LV-2137
Taksācijas periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Pamatinformācija Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Darbinieku skaits 0
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilance Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 0 275
II. Pamatlīdzekļi 30 0 275
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 0 275
Apgrozāmie līdzekļi 110 9 410 36 003
II. Debitori 150 716 0
V. Nauda 180 8 694 36 003
Kopā aktīvi 190 9 410 36 278

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 9 378 8 976
3. Rezerves fonds 40 9 378 8 976
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 8 976 4 726
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 402 4 250
II. Ilgtermiņa kreditori 70 0 27 282
2. Citi aizņēmumi 90 0 27 282
III. Īstermiņa kreditori 110 32 20
4. Pārējie kreditori 150 32 20
Kopā pasīvi 170 9 410 36 278

1/6



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas 10 350 400
II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 0 350
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 26 174 41 541
VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 2 215 5 169
VIII. Ieņēmumi kopā 80 28 739 47 460
IX. Izdevumi: 90 28 337 43 210
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 275 463
6. Citi izdevumi 160 28 062 42 747
XI. Izdevumi kopā 250 28 337 43 210
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 402 4 250

2/6



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 805 1 448
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 805 1 448
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 0 350
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 0 350
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 0 350
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 805 993
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 290 805 993
1.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 310 805 900
1.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 320 805 900
1.2. administratīvajiem izdevumiem, 340 0 93
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 0 805
1. Vispārīgo ziedojumu (neierobežotai lietošanai), 470 0 805

3/6



Informācija par revidentu Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

4/6



Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD)
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Ziedojumu un
dāvinājumu izlietojuma

apraksts

Ziedojumu un
dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa
(euro) Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem (euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības joma

Sabiedriskā
labuma mērķa

grupa

Sabiedriskā
labuma guvēju

skaits
no vispārīgiem
ziedojumiem

(neierobežotai
lietošanai)

no
mērķziedojumi
em (noteiktiem

mērķiem)

no anonīmiem
ziedojumiem un
dāvinājumiem

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīvaji
em izdevumiem

(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem mērķiem
un uzdevumiem

(SC)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 Assoc
Canicrossbreizh |
AGRIFRPP822 |
FR76122060440356
02801198487
220320010462V
PLED013 ICF PC
2022 Latvia Team

351,00 351,00 0,00 0,00 351,00 0,00 0,00 0,00 9 1,15,5 10

2 Zemu lidojosi suni |
EVIULT2VXXX |
LT16350001000350
4646
220509027265V
Latvan Open 2021
dalibas maksas

454,00 454,00 0,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 9 1,15,5 10

Kopā 805,00 805,00 0,00 0,00 805,00 0,00 0,00 0,00 20

5/6



Dokumenti, kuri pievienojami kā faili 

Citi dokumenti Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40008126583 Periods no 01.01.2022 līdz 31.12.2022

Dokuments Faila nosaukums

1 Ziņojums Zi_ojums_2022.pdf
2 Administratīvo izdevumu pārskats
3 Zvērināta revidenta atzinums
4 Gada pārskats LKSSF_gada_p_rskats_2022_v03_compressed.pdf
5 Gada pārskata apstiprinasana LKSSF_biedru_kopsapulce_ga_p_rskata_apstiprina_ana.docx

Sagatavoja ĢIRTS ELDMANIS
E-pasts info@sleddog.lv
Tālrunis 26445702

Dokumenta numurs EDS: 89705383 Dokumenta sagatavotājs: ĢIRTS ELDMANIS

Parakstītāja vārds, uzvārds: ĢIRTS ELDMANIS Parakstīšanas datums: 26.03.2023
Parakstītāja personas kods: 03088110806 Parakstīšanas laiks: 11:53:40

6/6



								IZRAKSTS

















LKSSF biedru kopsapulce  Nr.2023/03-1





2023.gada 15.martā, Rīga





Kopsapulcē piedalās: 8 biedri

1) Zemu lidojoši suņi

2) Kamanu suņu sporta klubs

3) Zemgales Kinoloģiskais klubs

4) Dog Sport Carnikava

5) DodKepu.lv 

6) Sniega suņi

7) Racedog Latvia

8) Karro





Izskatāmie jautājumi:  1. 2022.gada pārskata un atskaites apstiprināšana.

		 



1. 2022.gada pārskata apstiprināšana.



Sapulce nolemj:  Apstiprināt 2022.gada pārskatu

	Par :    8, pret: 0, atturas: 0.







Sapulces vadītājs:                                                                 	Ģirts Eldmanis (valdes loceklis)



image1.png






Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” BIEDRĪBA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583


ZIŅOJUMS
pie 2022. gada pārskata


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese _____________________________________


2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008126583, datums 14.04.2008


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums)


Pārējie 
pamatlīdzekļi


31.12.2021. eur
2022.g 
norakstīts


31.12.2022. 
eur


Iegādes vērtība 2314.00 0.00
Uzkrātais 2038.93 275.07 0.00
Norakstīti p/l 2314.00 x
Bilances vērtība 275.07 0.00


01.01.2022 31.12.2022
Rezerves fonds kopā 43 8976.03 401.98 9378.01


ziedojumi 43.1 804.57 -804.57 0.00
ziedojumi mērķa 43.2


citas rezerves 43.3 8171.46 1206.55 9378.01


“LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” BIEDRĪBA
Adrese: Lejas Trezori, Garkalne, Garkalnes novads, LV-2137


Priekšsēdētājs – Olafs Klūdziņš ( ievēlēts 15.03.2017.; atļauts federāciju pārstāvēt atsevišķi)
Valdes loceklis – Raimonds Kleinbergs (ievēlēts 15.03.2017.; atļauts federāciju pārstāvēt atsevišķi)
Valdes loceklis – Ģirts Eldmanis (ievēlēts 15.03.2017.; atļauts federāciju pārstāvēt atsevišķi)


4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas


Biedrība organizē biedru termiņus un piedalās dažāsu sacensību organizēšanā. Protams arī 2022. gada darbību ietekmēja ļoti ietekmēja 
Covid ierobežojumi pasākumu rīkošanai un dalībai sacensībās, bet tomēr pasākumi tika orgaizēti
2022.gadā plānota un realizēta dalība dažādos masu pasākumos (izstādes, raidījumi) sporta veida popularizēšanai (cik nu tas bija 
iespējams), līdzvērtīgi pasākumi plānoti 2023.gadā.
Plašāka informācija pieejama Federācijas mājas lapā http://www.sleddog.lv


iepriekšējos gados gan 2021., gan 2022. gada darbību ļoti ietekmēs pulceēšanās ierobežojumi, tas netraucēs individuālos treniņus, bet 
sacensības nevar orgaizēt.


5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem


5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)


Pamatlīdzekļu sākotnējā vērtība tiek noteikta pēc ieprikuma cenām


6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija 
saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)


6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā 
aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem


Saimnieciskās darbības ieņēmumi


6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto 
līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums


7. Informācija par nodokļiem un nodevām


2022.gada biedrībai nav bijuši nodokļu un nodevu maksājumi, jo nav algoti darbinieki (brīvprātīgais darbs), un nav PVN maksātājuzņēmums


7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem


7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz 
šādiem atvieglojumiem un atlaidēm
7.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem 


8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības 
Aizņēmumi, garantijas, kīlas nav ne ņemtas ne izsniegtas, ne garantētas


9. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – 
algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot 
darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā


Biedrības valdes locekļi 2022. gadā atlīdzību nav saņēmuši.


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma


Biedrībai nav algotu darbinieku, uz brīvprātības principa tie organizētas sacensības


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu







Saņemts Dotācija valsts budžeta līdzekļi 20 895.00 €
Dotācija no VKS  līdzekļiem 5 295.00 €
Dotācijas LSF Covid riska mazināšanai
Dotācija LSF 2-2e/252, 2021.gada  finansēšanai


Izlietots Izdevumi, kas iekļauti Ieņēmumu-Izdevumu pārskata sadaļā "citi izdevumi"20 879.15 € 5 295.00 €
Atlikums 15.85 €        -  €            


Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2215.00


Sabiedriskā labuma mērķa grupas
1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu
2 – nepilnās ģimenes
5 – 15–25 gadus veci jaunieši
15 – bērni
Organizācijas pasākumos piedalās arī seniori, visi kuriem patīk aktīvs dzīves veids kopā ar saviem suņiem. Ar katru gadu palielinās arī skatītāju skaits, kas 
neņem dalību, bet tikai vēro skativitātes - pavada brīvo laiku dabā - mežā.
Organizācijas dibinātāju/biedru skaits 8 (biedrības - juridiskās personas)
  Iesaistīto privātpersonu personu skaits ~230
  Sabiedriskā labuma guvēju skaits  - nav precīzi norādāms, jo pasākumos uzskaita tikai dalībniekus, neuzskaitot skatītājus un dalībnieku palīgus un 
atbalsta perosnas, kas dažam dalībniekam ir vairākas personas (sākot no bērniem un vecmāmiņām/ vectētiņim un arī draugi) 


Dalība Starptautiska Kamansuņu sporta Federācijā (IFSS)
Praktiska palīdzība interesentiem sportošanas uzsākšanai un veselīgāka dzīvesveida uzsākšanai
Ziemas trases veidošana Garkalnes mežos (par Federācijas līdzekļiem) visiem interesentiem bez maksas
Viss kalendārs (rezultāti) pieejams šeit: http://www.sleddog.lv/rezultati/


Atbildīgā persona   ___________________        ___________________
vārds, uzvārds paraksts 


No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem līdzekļi nav saņemti


16. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā 
labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss


Pasākumu koordinēšanas izdevumi


Skatīt 2022.gada sacensību kallendāru Gada pārskata pielikumā


12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu veidu)


Pamatlīdzekļi ziedojumā vai dāvninājumā nav saņemti


12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


12.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā


14. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus 
atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, 
saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti 
no šīs biedrības vai nodibinājuma)


Bilances postenī "Debitori" nav atlikuma par ziedojumiem


15. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem 
ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās


13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem


Ziedojumos krājumi (prece) nav saņemta


13.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


13.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā








 
 


BIEDRĪBAS 
"Latvijas Kamanu suņu sporta federācija" 


 
 
 


GADA PĀRSKATS 
par 


2022.gadu 
 


 


 
  







2


 


 


 


 
SATURS 


 
 
 
Vispārīgā informācija 


Bilance 


Ieņēmumu un izdevumu pārskats 


Ziedojumu un dāvinājumu pārskats 


Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem 


Ziņojums 


Paskaidrojumi 


Biedru saraksts 


2022.gada sacensību kalendārs 


 
 
  







3


 


 


 
Vispārīgā informācija 
 
 
Juridiskais statuss: Biedrība 


Nosaukums: "Latvijas Kamanu suņu sporta federācija" 


Adrese: Lejas Trezori, Garkalne, Garkalnes novads, LV‐2137 


Reģistrācijas numurs: 40008126583 


Reģistrēta biedrību un nodibinājumu reģistrā, 14.04.2008 


Sabiedriskā labuma organizācijas statuss: līdz  23.03.2022 (zaudēts pēc Federācijas 
iesnieguma no 01.03.2022) 


Mājas lapa: www.sleddog.lv 


E‐pasts: sleddog.lv@gmail.com 


Facebook konts: https://www.facebook.com/sleddoglv 


Darbības veids: Citur neklasificētu organizāciju darbība (94.99, versija 2.0) 


Darbības mērķis: Veicināt un attīstīt kamanu suņu sporta un citu suņu sporta veidu 
darbību Latvijā 


Biedrības biedri: 8 biedrības 


Par biedrības biedru var kļūt : Latvijas sporta sabiedriskās organizācijas vai citas 
sabiedriskās organizācijas, kuru mērķi ir saistīti ar kamanu suņu sportu un 
citiem suņu sporta veidiem, kā arī citas juridiskās personas, lai izpildītu 
Federācijas mērķus 


 
2022.gada Gada pārskats apstiprināts: biedru pilnsapulcē 2023.gada “   “ ___________ 
 
 
  







Adrese: Lejas Trezori, Garkalne, Garkalnes novads, LV‐2137


Rindas 
kods Pārskata gada 


beigās 


Iepriekšējā 
pārskata gada 


beigās


Rindas 
kods Pārskata gada 


beigās 


Iepriekšējā 
pārskata gada 


beigās


10 0 275 10 9378 8976


20 1. 20


30 0 275 2. 30


1. 40 3. 40 9378 8976


2. 50 0 275 3.1. 43 8976 4726


60 3.2. 45 402 4250


1. 70 50 0 27282


2. 75 1. Ilgtermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 60


80 9410 36003 2. Citi aizņēmumi 70 0 27282


90 80 32 20


1. 100 1. Īstermiņa aizņēmumi no kredītiestādēm 90


2. 110 2. 100


120 716 3. Pārējie kreditori 110 32 20


130


140 8694 36003 120 9410 36278


0.00


150 9410 36278


___________________________


(vārds, uzvārds)     (paraksts)


20___.gada ___.______________________


Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  _______________________________        


III VĒRTSPAPĪRI


IV NAUDA BILANCE


BILANCE


I KRĀJUMI: III ĪSTERMIŅA KREDITORI:


Materiāli


Preces Nodokļi un valsts sociālās aprošināšanas obligātās iemaksas


II DEBITORI:


Akcijas un daļas II ILGTERMIŅA KREDITORI:


Ilgtermiņa aizdevumi


Apgrozāmie līdzekļi


II PAMATLĪDZEKĻI: Mērķfonds


Nekustamais īpašums Rezerves fonds


Pārējie pamatlīdzekļi Iepriekšējo gadu rezerves fonds


III ILGTERMIŅA FINANŠU IEGULDĪJUMI pārskata gada rezerves fonds


AKTĪVS PASĪVS


Ilgtermiņa ieguldījumi I FONDI:


I NEMATERIĀLIE IEGULDĪJUMI: Pamatfonds


Taksācijas periods par 2022.gads


                                            BILANCE


Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” 
BIEDRĪBA


Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583







Nr. 
p.k.


Rindas 
kods


Pārskata gada 
beigās 


Iepriekšējā 
pārskata gada 


beigās 


I 10 350 400


II 20 350


III 30


IV 40 26174 41541


V 50 2215 5169


VI 55


VII 60


VIII 70 28739 47460


IX 80


1. Naudas maksājumi personām 90


2. Materiālu izdevumi 100


3. Algas 110


4. Sociālās aprošināšanas maksājumi 120


5.
Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 
norakstīšana


130 275 463


6. Citi izdevumi. 140 28062 42747


X 150


XI 160 28337 43210


XII 170 402 4250


Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  ___________________________        ______________


(vārds, uzvārds) (paraksts)


20____.gada ____.______________________


Ieņēmumi kopā


Izdevumi:


Nodokļi


Izdevumi kopā


Ieņēmumu un izdevumu starpība


Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi


Saņemtie mantojumi


Saņemtās dotācijas


Ieņēmumi no saimnieciskās darbības


No ES, EEZ un citiem ārvalstu fondiem saņemtais finansējums


Citi ieņēmumi


Ieņēmumu un izdevumu pārskats


Posteņa nosaukums 


Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas


Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” 
BIEDRĪBA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583







Nr. 
p.k.


Rindas 
kods


Pārskata gada 
beigās 


Iepriekšējā 
pārskata gada 


beigās


I 10 804.57 1447.71


1. 12
804.57 1447.71


2. 14
0.00 0.00


II 20 0.00 350.00


1. 30


1.1. 40


1.2. 50


1.3. 60 350.00


1.4. 70


1.5. 80


1.6. 90


2. 100 0.00 0.00


2.1. 110


2.2. 120


2.3. 130


2.4. 140


2.5. 150


2.6. 160


III 170 804.57 993.14


1. 180 804.57 993.14


1.1. 190 804.57 900.00


1.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 200 804.57 900.00


1.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 210


1.2. 220 0.00 93.14


1.3. 230


2. 240 0.00 0.00


2.1. 250 0.00 0.00


2.1.1.  Sabiedriskā labuma darbībai 260


2.1.2.  Citiem mērķiem un uzdevumiem 270


2.2. 280


2.3. 290


IV 300 0.00 804.57


1. 310 0.00 804.57


2. 320 0.00 0.00


Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  ___________________________               ___________________________
                                       (vārds, uzvārds) (paraksts)


20 ____.gada ____. _____________


Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji


Citi ziedotāji


Fiziskās personas (nerezidenti)


Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji


Citi ziedotāji


Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas


Ārvalstu juridiskās personas


Posteņa nosaukums 


Atlikums pārskata gada sākumā


Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi


Fiziskās personas (rezidenti)


Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi


Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma


Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai)


Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas


Ārvalstu juridiskās personas


Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem)


Fiziskās personas (rezidenti)


Fiziskās personas (nerezidenti)


Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583


Ziedojumu un dāvinājumu pārskats


Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” 
BIEDRĪBA


Administratīvajiem izdevumiem


Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem


Atlikums pārskata gada beigās


Vispārējie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi
Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi


Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), tai skaitā anonīmi 
ziedojumi un dāvinājumi


Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem


Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma


Vispārēji ziedojumi (neierobežotai lietošanai),  tai skaitā 
anonīmi ziedojumi un dāvinājumi


Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem


Administratīvajiem izdevumiem


Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem







1 2 3 6 7 8


1 Assoc Canicrossbreizh | AGRIFRPP822 | FR7612206044035602801198487 351.00 351.00
sporta 
atbalstīšana


1, 5, 15 10


220320010462V PLED013 ICF PC 2022 Latvia Team


2 Zemu lidojosi suni | EVIULT2VXXX | LT163500010003504646 453.57 453.57
sporta 
atbalstīšana


1, 5, 15 10


220509027265V Latvan Open 2021 dalibas maksas


3


4


5


6 0.00


0.00 804.57 0.00 0.00 804.57 0.00 0.00 0.00 20.00


Biedrības,nodibinājuma,arodbiedrības vadītājs  _________________________________________ ____________________


(paraksts)


20 ____.gada ____. _____________


Piezīmes.
* Norādot sabiedriskā labuma darbības jomu, lietojiet šādus kodus:
1 – labdarība; 
2 – cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība;
3 – pilsoniskas sabiedrības attīstība;
4 – izglītības veicināšana;
5 – zinātnes veicināšana;
6 – kultūras veicināšana;
7 – veselības veicināšana;
8 – slimību profilakse;
9 – sporta atbalstīšana;
10 – vides aizsardzība;
11 – palīdzības sniegšana katastrofu gadījumos un ārkārtas situācijās;
12 – sabiedrības (it īpaši trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu) sociālās labklājības celšana.
** Norādot sabiedriskā labuma mērķa grupu, lietojiet šādus kodus:
1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu;
2 – nepilnās ģimenes;
3 – cilvēki ar invaliditāti;
4 – personas, kuras pārsniegušas darbspējas vecumu;
5 – 15–25 gadus veci jaunieši;
6 – personas, kuras atbrīvotas no brīvības atņemšanas iestādēm;
7 – ilgstošie bezdarbnieki;
8 – bezpajumtnieki; 
9 – cilvēktirdzniecības upuri; 
10 – politiski represētās personas; 
11 – personas, kurām stihisku nelaimju vai dabas katastrofu dēļ ir nodarīts kaitējums, un viņu ģimenes; 
12 – Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieki un viņu ģimenes, Černobiļas atomelektrostacijas avārijas dēļ cietušās personas un viņu ģimenes; 
13 – personas ar alkohola, narkotisko, psihotropo, toksisko vielu, azartspēļu vai datorspēļu atkarības problēmām un viņu ģimenes; 
14 – ģimenes, kas audzina bērnu ar invaliditāti; 
15 – bērni; 
16 – no vardarbības cietušās personas; 
17 – cita.


vispārējie 
ziedojumi 


(neierobežotai 
lietošanai)


mērķziedojumi 
(noteiktiem 
mērķiem)


anonīmi 
ziedojumi un 
dāvinājumi


4


Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma apraksts


Ziedojumu un 
dāvinājumu 
izlietojums 


(euro)


Kopā


Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summa 
(euro)


Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma veids (euro)


(vārds, uzvārds)


sabiedriskā 
labuma 


darbībai   (SL)


administratī - 
vajiem 


izdevumiem (AI)


pārējiem 
saimnieciskās 


darbības 
izdevumiem 


(SD)


citiem mērķiem 
un uzdevumiem 


(SC)


5


Sabiedriskā 
labuma guvēju 


skaits


Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” BIEDRĪBA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583


Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem


Sabiedriskā 
labuma 


darbības joma


Sabiedriskā 
labuma mērķa 


grupa







Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” BIEDRĪBA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583


ZIŅOJUMS
pie 2022. gada pārskata


1. Organizācijas nosaukums un juridiskā adrese _____________________________________


2. Organizācijas reģistrācijas numurs 40008126583, datums 14.04.2008


3. Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: (vārds, uzvārds un amatā stāšanās datums)


Pārējie 
pamatlīdzekļi


31.12.2021. eur
2022.g 
norakstīts


31.12.2022. 
eur


Iegādes vērtība 2314.00 0.00
Uzkrātais 2038.93 275.07 0.00
Norakstīti p/l 2314.00 x
Bilances vērtība 275.07 0.00


01.01.2022 31.12.2022
Rezerves fonds kopā 43 8976.03 401.98 9378.01


ziedojumi 43.1 804.57 -804.57 0.00
ziedojumi mērķa 43.2


citas rezerves 43.3 8171.46 1206.55 9378.01


Biedrībai nav algotu darbinieku, uz brīvprātības principa tie organizētas sacensības


11. Informācija par saņemtajām dotācijām un to izlietojumu


9. Ja biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības pārvaldes institūcijas locekļi ir saņēmuši algu vai atlīdzību par noteikta veida izdevumiem, – 
algas vai atlīdzības kopsumma un paskaidrojumi, kāda veida izdevumi atlīdzināti. Minēto darbinieku vidējo skaitu gadā aprēķina, saskaitot 
darbinieku skaitu pārskata gada katra mēneša pēdējā datumā un iegūto summu dalot ar mēnešu skaitu pārskata gadā


Biedrības valdes locekļi 2022. gadā atlīdzību nav saņēmuši.


10. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā un viņu darba algas kopsumma


7.2. Saņemtie nodokļu atvieglojumi un piešķirtās atlaides – par katru nodokli atsevišķi, norādot dokumentus, kas apstiprina tiesības uz 
šādiem atvieglojumiem un atlaidēm
7.3. Dati par nodokļu maksājumiem, kuru maksāšanas termiņš vēl nav iestājies, par nokavētajiem nodokļu maksājumiem un ar tiem 


8. Detalizēta informācija par visām būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par biedrības, nodibinājuma vai arodbiedrības 
Aizņēmumi, garantijas, kīlas nav ne ņemtas ne izsniegtas, ne garantētas


7. Informācija par nodokļiem un nodevām


2022.gada biedrībai nav bijuši nodokļu un nodevu maksājumi, jo nav algoti darbinieki (brīvprātīgais darbs), un nav PVN maksātājuzņēmums


7.1. Pārskata gadā samaksātās nodokļu un nodevu summas sadalījumā pa nodokļu un nodevu veidiem


6. Informācija par fondiem - (biedrība, nodibinājums vai arodbiedrība var nesniegt šo informāciju par mērķfondiem, ja šāda informācija 
saskaņā ar statūtiem vai pārvaldes institūcijas lēmumiem uzskatāma par konfidenciālu)


6.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


6.2. Fondu līdzekļu palielinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa to veidošanās avotiem – no ieņēmumu un izdevumu pārskatā 
aprēķinātās ieņēmumu un izdevumu starpības, no fondu līdzekļu pārdales vai no citiem avotiem


Saimnieciskās darbības ieņēmumi


6.3. Fondu līdzekļu samazinājums pārskata gadā kopsummā un sadalījumā pa virzieniem – pārdale uz citiem fondiem, fondos turēto 
līdzekļu izlietojums vai to vērtības samazinājums


5. Skaidrojumi par noteiktiem bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem


5.1.  Noteikumu par biedrību, nodibinājumu un arodbiedrību gada pārskatiem 14.punktā minēto nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu sākotnējās vērtības pamatojums (pamatlīdzekļu nosaukums, sākotnēja un atlikusī vērtība, pamatojums saskaņā ar minēto noteikumu 13.punktu)


Pamatlīdzekļu sākotnējā vērtība tiek noteikta pēc ieprikuma cenām


“LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” BIEDRĪBA
Adrese: Lejas Trezori, Garkalne, Garkalnes novads, LV-2137


Priekšsēdētājs – Olafs Klūdziņš ( ievēlēts 15.03.2017.; atļauts federāciju pārstāvēt atsevišķi)
Valdes loceklis – Raimonds Kleinbergs (ievēlēts 15.03.2017.; atļauts federāciju pārstāvēt atsevišķi)
Valdes loceklis – Ģirts Eldmanis (ievēlēts 15.03.2017.; atļauts federāciju pārstāvēt atsevišķi)


4. Organizācijas svarīgākie sasniegumi pārskata gadā un tās attīstības perspektīvas


Biedrība organizē biedru termiņus un piedalās dažāsu sacensību organizēšanā. Protams arī 2022. gada darbību ietekmēja ļoti ietekmēja 
Covid ierobežojumi pasākumu rīkošanai un dalībai sacensībās, bet tomēr pasākumi tika orgaizēti
2022.gadā plānota un realizēta dalība dažādos masu pasākumos (izstādes, raidījumi) sporta veida popularizēšanai (cik nu tas bija 
iespējams), līdzvērtīgi pasākumi plānoti 2023.gadā.
Plašāka informācija pieejama Federācijas mājas lapā http://www.sleddog.lv


iepriekšējos gados gan 2021., gan 2022. gada darbību ļoti ietekmēs pulceēšanās ierobežojumi, tas netraucēs individuālos treniņus, bet 
sacensības nevar orgaizēt.







Saņemts Dotācija valsts budžeta līdzekļi 20 895.00 €
Dotācija no VKS  līdzekļiem 5 295.00 €
Dotācijas LSF Covid riska mazināšanai
Dotācija LSF 2-2e/252, 2021.gada  finansēšanai


Izlietots Izdevumi, kas iekļauti Ieņēmumu-Izdevumu pārskata sadaļā "citi izdevumi"20 879.15 € 5 295.00 €
Atlikums 15.85 €        -  €            


Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 2215.00


15. Informācija par izlietoto finansējumu no Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem 
ārvalstu fondiem pārskata gadā un šo līdzekļu atlikumi pārskata gada beigās


13. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem krājumiem


Ziedojumos krājumi (prece) nav saņemta


13.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


13.2. Vērtības norakstīšana pārskata gadā


12.1. Atlikumi pārskata gada sākumā un beigās


12.2. Nolietojums un vērtības norakstīšana pārskata gadā


14. Informācija par postenī "Debitori" esošajiem prasījumiem no citām personām (ja tādi ir), kas saņēmušas ziedotos finanšu līdzekļus 
atbilstoši līgumā paredzētajam mērķim no biedrības vai nodibinājuma, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss (piemēram, 
saņemtā ziedojuma pārdalīšana (nodošana) citai biedrībai un nodibinājumam, ja nav saņemti ziedojuma izlietojumu apliecinoši dokumenti 
no šīs biedrības vai nodibinājuma)


Bilances postenī "Debitori" nav atlikuma par ziedojumiem


12. Informācija par ziedojumā vai dāvinājumā saņemtajiem pamatlīdzekļiem (atsevišķi par katru pamatlīdzekļu veidu)


Pamatlīdzekļi ziedojumā vai dāvninājumā nav saņemti


Sabiedriskā labuma mērķa grupas
1 – ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk bērnu
2 – nepilnās ģimenes
5 – 15–25 gadus veci jaunieši
15 – bērni
Organizācijas pasākumos piedalās arī seniori, visi kuriem patīk aktīvs dzīves veids kopā ar saviem suņiem. Ar katru gadu palielinās arī skatītāju skaits, kas 
neņem dalību, bet tikai vēro skativitātes - pavada brīvo laiku dabā - mežā.
Organizācijas dibinātāju/biedru skaits 8 (biedrības - juridiskās personas)
  Iesaistīto privātpersonu personu skaits ~230
  Sabiedriskā labuma guvēju skaits  - nav precīzi norādāms, jo pasākumos uzskaita tikai dalībniekus, neuzskaitot skatītājus un dalībnieku palīgus un 
atbalsta perosnas, kas dažam dalībniekam ir vairākas personas (sākot no bērniem un vecmāmiņām/ vectētiņim un arī draugi) 


Dalība Starptautiska Kamansuņu sporta Federācijā (IFSS)
Praktiska palīdzība interesentiem sportošanas uzsākšanai un veselīgāka dzīvesveida uzsākšanai
Ziemas trases veidošana Garkalnes mežos (par Federācijas līdzekļiem) visiem interesentiem bez maksas
Viss kalendārs (rezultāti) pieejams šeit: http://www.sleddog.lv/rezultati/


Atbildīgā persona   ___________________        ___________________
vārds, uzvārds paraksts 


No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Savienības Ekonomikas zonas (EEZ) fondiem un citiem ārvalstu fondiem līdzekļi nav saņemti


16. informācija par postenī "Ieņēmumi no saimnieciskās darbības" uzrādītajiem ieņēmumiem, norādot šo līdzekļu izlietojumu sabiedriskā 
labuma darbības jomai, ja pārskatu sniedz biedrības un nodibinājumi, kam piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss


Pasākumu koordinēšanas izdevumi


Skatīt 2022.gada sacensību kallendāru Gada pārskata pielikumā







Biedrības, nodibinājuma, arodbiedrības nosaukums : “LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA” BIEDRĪBA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas numurs: 40008126583


Paskaidrojumi:


2380 Debitors Sanita Vīksne D
28.11.2022 SANITA VÎKSNE | HABALV22 | LV90HABA000130A188505LKSSF atbalsts dalîbasmaksai IFSS Ziemas PCh 700.00 €       


atlikums uz 01.01.2023 700.00 €                                                                      


2410 Nākamo periodu izmaksas  7 LSFP atskaites 2023 gadā, jo samaksa 2023 gadā
ATSKAITE par LSFP piešķirto valsts budžeta līdzekļu (dotācijas) izlietojumu


atlikums uz 01.01.2023 16.00 €                                                                        


5 Ilgtermiņa beztermiņa aizņēmums
saņemts


03.03.2021
ESDRA Europ. Sled Dog Racing Ass. | SKHRDE6W | 
DE82684522901000199651


210303F05401V Konto 1000199651 Ausgleich des     Kontosaldos 
wegen Kontoaufloesung /ROC/NOTPROVIDED 27 282.05 €  


atlikums uz 01.01.2022 27 282.05 €                                                                 
atlikums uz 01.01.2023 -  €                                                                            


5310 LSFP  valst budžeta summa summa


atlikums uz 01.01.2022 20.00 €                                                                        
atlikums uz 01.01.2023 15.85 €                                                                        







 


 


LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJA BIEDRĪBA Biedri (klubi) 2022.gadā 
 


 


Biedrības „Zemgales kinoloģiskais klubs” 
 
www.zkk.lv 
Biedru skaits: 30 (jaunieši – 10) 


 


Biedrība „Kamanu suņu sporta klubs” 
 
https://www.facebook.com/kamanu.suni/ 
Biedru skaits: 40 (jaunieši – 20) 


 
 


Biedrība „Dog Sport Carnikava” 
 
https://www.facebook.com/DogSportCarnik
ava 
Biedru skaits: 40 (jaunieši – 20) 
 


 


Biedrība „RaceDog Latvia” 
 
http://www.racedoglatvia.lv/ 
Biedru skaits: 40 (jaunieši – 20) 


 


Biedrība „Dodkepu.lv” 
 
https://www.dodkepu.lv/ 
Biedru skaits: 50 (jaunieši – 30) 
 


 


Biedrība „Zemu lidojoši suņi” 
 
https://www.facebook.com/groups/balticdo
gfrisbee 
Biedru skaits: 20 (jaunieši – 10) 


 


Biedrība “Sniega suņi” 
 
https://sniegasuni.lv 
Biedru skaits: 20 (jaunieši – 10) 
 


 


Biedrība “Karro” 
 
https://www.facebook.com/biedribaKarro 
Biedru skaits: 20 (jaunieši – 5) 
 


  







Klubs nosaukums statuss apraksts sporta veidsno(GGGG-MM-DD)līdz(GGGG-MM-DD)pilsēta novads pagasts ciems norises vieta valsts atbildīgā organizācija mājaslapa
1 DSC Latvijas Ziemas Čempionāts 2022 IFSS Pasaules kausa posms/LČ Sniegs Sniega sacensības Kamanu suņu sports2022.01.22 2022.01.23 Madona Smeceressils Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
2 ZKK ĀST, 1.posms Nacionālās nozīmes sacensības Minipulīngs Kamanu suņu sports2022.01.29 2022.01.29 Iecavas novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


Sniegs mežā! Nacionālās nozīmes sacensības Sniega sacensības Kamanu suņu sportspārcelts pārcelts Ogres novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
4 ZKK ĀST, 2.posms Nacionālās nozīmes sacensības Minipulīngs Kamanu suņu sports2022.02.26 2022.02.26 Iecavas novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


Dodkepu.lv winter canicross Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sportsatcelts atcelts Cēsu novads Melturi vai RomulaLatvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
KARRO barjerkross Nacionālās nozīmes sacensības Šķēršļu kanikross Kamanu suņu sportspārcelts pārcelts Cēsis Cēsu novads Niniera ezers Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


7 KSSK "Zaļie Gurķi 2022" Nacionālās nozīmes sacensības Drailends Kamanu suņu sports2022.04.02 2022.04.02 Ropažu novadsGarkalnes pagastsMakstniekiAsaru ezera Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
8 ZLS Ripo Rati IFSS Pasaules kausa posms Drailends Kamanu suņu sports2022.04.09 2022.04.09 Ķegums Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
9 RD Stirnu Buks Kanikross 1 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sports2022.04.16 2022.04.16 Rīga Mežaparks Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


Pavasara kanikross'2022 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sportsPārcelts pārcelts Iecavas novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
11 SS Sniega suņu sacensības Nacionālās nozīmes sacensības Drailends Kamanu suņu sports2022.04.30 2022.04.30 Ogre Ogres nov. Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
12 RD RACEDOG CUP 2022 IFSS Pasaules kausa posms Drailends Kamanu suņu sports2022.05.14 2022.05.14 Garkalne Asaru ezers Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
13 RD Stirnu Buks Kanikross 2 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sports2022.05.21 2022.05.21 Ķekavas novads Riekstukalns Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
14 ZKK Mini Biatlons'2022 Nacionālās nozīmes sacensības Šķēršļu kanikross Kamanu suņu sports2022.05.28 2022.05.28 Iecavas novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
15 KAR KARRO barjerkross Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sports2022.06.04 2022.06.05 Cēsu novads Niniera ezers Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
16 RD Stirnu Buks Kanikross 3 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sports2022.06.18 2022.06.18 Madonas novads Gaiziņkalns Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
17 ZKK LV CH Biatlons ar suni'2022 Latvijas čempionāts šķēršļu kanikorsā Šķēršļu kanikross Kamanu suņu sports2022.07.23 2022.07.23 Iecavas novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


Vasaras kanikross'2022 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sportsatcelts atcelts Iecavas novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
19 RD Stirnu Buks Kanikross 4 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sports2022.09.10 2022.09.10 Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
20 KAR Karro Race Nacionālās nozīmes sacensības Drailends Kamanu suņu sports2022.09.17 2022.09.17 Cēsis  Cēsu Niniera ezers Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
21 RD Beracedog.lv NIGHT RACE 2022 IFSS Pasaules kausa posms Drailends Kamanu suņu sports2022.09.24 2022.09.24 Garkalne Asaru ezers Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
22 RD Stirnu Buks Kanikross 5 Nacionālās nozīmes sacensības Kanikross Kamanu suņu sports2022.10.01 2022.10.01 Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


Latvian Open Atcelts Drailends Kamanu suņu sportsatcelts atcelts Ogres novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
24 SS Sniega suņu Kauss IFSS Pasaules kausa posms Drailends Kamanu suņu sports2022.10.29 2022.10.30 Limbažu nov. Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv
25 ZLS ZLS Xrace Nacionālās nozīmes sacensības Drailends Kamanu suņu sports2022-11-19 2022-11-19 Ogres novads Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


Snow is coming Nacionālās nozīmes sacensības Sniega sacensības Kamanu suņu sportsatcelts atcelts Cēsu novads Melturi Zaļais dzelzsceļs (Melturi -Dzērbene-Jaunpiebalga)Latvija Latvijas Kamanu suņu sporta federācijawww.sleddog.lv


RD 7 IFSS Pasaules kausa posms Drailends
ZKK 5 Latvijas čempionāts (kāds?) Kanikross
ZLS 3 Nacionālās nozīmes sacensības Šķēršļu kanikross
KAR 2 Minipulīngs
DĶ 1 Sniega sacensības
SS 2
DSC 1
KSSK 1


LATVIJAS KAMANU SUŅU SPORTA FEDERĀCIJAS  SPORTA  SACENSĪBU  KALENDĀRS 2022.GADS





		17946a3464281486ce3991c353ad06a0f1280e6457bdc3a36eb76d452e53b076.pdf

		3ecaf2e53c666cc98c5d1dbbb54167835315bd049494c824ae0ca4ab12ccbc48.pdf

		c12d04895cb40ef1c1bb5a9083b29d094ce039ec3e3a640d0b653520c0605260.pdf

		269d310145312e7f9fb7469f547aa13d9318ad410ba3fcd486952f8b6d70e0f6.pdf





		LKSSF_kalendars_2022.xlsx



		Bilance 2022.xlsx

		17946a3464281486ce3991c353ad06a0f1280e6457bdc3a36eb76d452e53b076.pdf



